07/04/2022 SEI/PMJ - 0012512218 - Comunicado

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000013679420&… 1/1

COMUNICADO SEI Nº 0012512218/2022 - SAP.UPL

Joinville, 07 de abril de 2022.
CHAMAMENTO PÚBLICO MUNICIPAL Nº 004/2021/PMJ

Chamamento Público destinado à seleção de projetos para execução de ações voltadas à área da infância

e adolescência

A Comissão Permanente de Licitação, nomeada através da Portaria nº 276/2021 -

SAP.GAB/SAP.UPR (9390769), no uso de suas atribuições, vem por meio deste, informar aos interessados no Edital de
Chamamento Público nº 004/2021/PMJ, nova data para recebimento dos documentos de habilitação dos projetos
selecionados na seleção técnica, bem como sessão pública para acolhimento, verificação e abertura dos envelopes
contendo os documentos de habilitação:

Os envelopes de nº 2 dos projetos selecionados na fase de seleção técnica, deverão ser

protocolados devidamente lacrados, no protocolo eletrônico da Secretaria de Administração e Planejamento, de
segunda a sexta-feira, a partir do dia 18/04/2022 das 08:00 às 17:00h, até as 09:00 horas do dia 17/05/2022,
na Secretaria de Administração e Planejamento, Av. Hermann August Lepper, 10 - Centro, Joinville – SC.

Em 20/05/2021 às 09:05 horas ocorrerá a Sessão Pública, na sala de Licitações da Secretaria de

Administração e Planejamento, para acolhimento, verificação e abertura dos envelopes de nº 02 protocolados pelo(s)
interessado(s) no prazo estipulado neste Comunicado, pela Comissão de Seleção de Habilitação.

Documento assinado eletronicamente por Seije Andre Sanchez, Servidor(a) Público(a), em
07/04/2022, às 13:16, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal
nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código
verificador 0012512218 e o código CRC FB009B6C.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
21.0.191785-2

0012512218v4

Criado por u50272, versão 4 por u50272 em 07/04/2022 10:04:19.

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=10000010259734&id_procedimento_atual=10000011278786&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001515&infra_hash=de3521af40bc0b09243d755b60eb59f9aceb8db0e274897f659dc664dc3e2af1